
UCHWAŁA NR XXIII/186/26 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz.1153 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1. „Rozbudowa drogi nr 4418W na odcinku Rybno – Gulczewo – Etap I” w kwocie 500 000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych). 

2. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4415W na odcinku Leszczydół Stary – Leszczydół Działki – Leszczydół 
Podwielątki – Wielątki – Etap II” w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Pomoc zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wyszków w 2026 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w §1, określone zostaną w umowach 
zawartych pomiędzy Powiatem Wyszkowskim a Gminą Wyszków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 96CAEDCD-7838-4E97-A64C-8166ADC7BB1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/186/26 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


